
Prohlášení o bezinfekčnosti 

Prohlašuji, že dle posledního záznamu lékaře ve zdravotním a očkovacím průkazu dítěte

je dítě ____________________________________________nar __________________

bydliště ________________________________________________________________

schopno zúčastnit se lyžařského kurzu v Rakousku v termínu od 5. 2. 2024 do 10. 2. 2024.
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči,
změnu režimu, a dítě nejeví známky akutního onemocnění. Ve 14 kalendářních dnech
před odjezdem na sportovní  kurz nepřišlo dítě do styku s fyzickou osobou nemocnou 
infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno karanténní opatření.
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení
bylo nepravdivé.

V ______________________________ dne _________________

kontakt  na rodiče během kurzu: _______________________________________________

_____________________________________________________________
podpis zákonných zástupců dítěte (prohlášení nesmí být starší jednoho dne)

Zpracováno dle vyhlášky 106/2001Sb. a zák. 258/2000Sb., o veřejném zdraví

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Potvrzení o seřízení vázání

Prohlašuji, že lyžařské vázání pro ___________________________ bylo odborně seřízeno a 
odpovídá parametrům pro jeho bezpečné fungování při lyžování pro výše uvedenou osobu.

Datum: _______________         Podpis zákonného zástupce: __________________________  


	Prohlášení o bezinfekčnosti
	Potvrzení o seřízení vázání

